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SPREMEMBA NAČRTA FINANCIRANJA Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

17 - ZDRAVSTVENO VARSTVO

1703 - Sekundarno in terciarno zdravstveno varstvo

Šifra / vloga: Nosilna politika:Sprememba NRP

170301 - Investicijska vlaganja na sekundarni in terciarni ravni

2711-11-S002 - Regionalne bolnišnice in ostali projekti

INVVG - Investicijsko vzdrževanje z gradnjo

O - Ostalo

Nosilni program:SB Trbovlje - prenova bolnišnične lekarneNaziv:

Nosilni podprogram:Element NRP: Projekt

Skupina projektov:2711 - MINISTRSTVO ZA ZDRAVJESkrbnik:

Vrsta:2711 - MINISTRSTVO ZA ZDRAVJENosilec / Investitor:

Tip:2711-17-0021Predniki (evid. projekti):

Podtip:Celovit projekt:

Poročilo o izvajanju:

26.04.2018

01.02.2018

Oznaka sklepa / dokumenta

Trbovlje 100%Teritorialne enote:

Nalaganje4110-35/2016/173

Proračun:

Uporabno dovoljenje:4110-35/2016-53Potrditev DIP / Zač. fin.:

Potrditev PIZ:

Datum

V izvajanjuDržavna pomoč:

2019 / 3

31.12.2020

Novelacija IP: 03.07.2019

Potrditev IP:

Mnenje komisije MRK:

Gradbeno dovoljenje:

Začetek izvedbe:

Lokacijska informacija:

Stanje:

Stopnja:

Prenos med osn. sr.:

Priglasitev DP:

Predaja v uporabo:

4110-35/2016-111

4110-45/2018/2

Namen investicije je z izvedbo adaptacije obstoječih prostorov bolnišnične lekarne in s pridobitvijo dodatni 
prostorskih površin, zagotoviti prostorske in opremske pogoje za opravljanje bolnišnične lekarniške 
dejavnosti. Glavni cilj investicije je ureditev prostorov skladno s Pravilnikom o pogojih za opravljanje 
lekarniške dejavnosti, kar bo bolnišnični lekarni omogočilo verifikacijo bolnišnične lekarne  in opravljanje 
dela v skladu z dobro lekarniško prakso.

Opis stanja:

Potrditev novelacije investicijskega programa je bila potrebna zaradi dviga cen na trgu, posledično je bila 
prvotna ocenjena vrednost investicije postavljena prenizko in ni omogočala izvedbe investicije. V 
letošnjem letu bo izveden postopek javnega naročanja, izvedba investicije bo tekla v letošnjem letu do 
konca leta, tako da plačila zapadejo v plačilo tudi prihodnje leto. V letu 2020 se bo objekt in oprema 
predala v upravljanje Splošni bolnišnici Trbovlje.

Datum Namen in cilj

17.02.2017

31.12.2020

31.12.2020Konec financiranja:

Končni obračun:

Konec povračil:

584.653,71
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PlanRealizacija

0,00

0,00

8

Po 2022

0,00

0,00

7

2022

0,00

0,00

6

2021

5

2020

146.400,00

146.400,00580.242,85

580.242,85

4

2019

0,00

0,00

3

2019

24.107,20

24.107,20

2

pred 2019

Skupaj

2 do 8 (brez 3)

1

750.750,05

750.750,05VIRI SKUPAJ

IZDATKI SKUPAJ

750.750,05

128,41%

Veljavna (EUR)Izhodiščna (EUR)

100,00%

Sprejeta (EUR)

584.654,00

100,00%

0,000,000,00146.400,00546.698,950,000,00693.098,95Proračunski viri

0,000,000,00146.400,00546.698,950,000,00693.098,95Proračunski viri

0,000,000,00146.400,000,000,000,00146.400,00Tip    1: 3564 - Investicije v javne zdravstvene zavode / 4202 - Nakup opreme

0,000,000,000,00546.698,950,000,00546.698,95Tip    1: 3564 - Investicije v javne zdravstvene zavode / 4204 - Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije

0,000,000,000,0033.543,900,0024.107,2057.651,10Ostali viri

0,000,000,000,0022.765,200,000,0022.765,20Skladi

0,000,000,000,000,000,000,000,00Tip   17: 875 - Proračunski sklad po Zakonu o investicijah / 4202 - Nakup opreme

0,000,000,000,000,000,000,000,00Tip   17: 875 - Proračunski sklad po Zakonu o investicijah / 4204 - Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije

0,000,000,000,0022.765,200,000,0022.765,20Tip   17: 875 - Proračunski sklad po Zakonu o investicijah / 4208 - Študije o izvedlj.pro.,proj.dokum.,nadzor,invest.inženiring
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0,00

0,00
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24.107,20

24.107,20

2

pred 2019

Skupaj

2 do 8 (brez 3)

1

750.750,05

750.750,05VIRI SKUPAJ

IZDATKI SKUPAJ

750.750,05

128,41%

Veljavna (EUR)Izhodiščna (EUR)

100,00%

Sprejeta (EUR)

584.654,00

100,00%

0,000,000,000,0033.543,900,0024.107,2057.651,10Ostali viri

0,000,000,000,0010.778,700,0024.107,2034.885,90Posredni proračunski uporabniki

0,000,000,000,0010.778,700,0024.107,2034.885,90SPLOŠNA BOLNIŠNICA TRBOVLJE

Status vloge:

Neusklajen: Ne

Neskladen:

Veljavni plan enak realizaciji pred:

MBP

Ne

2019

0,000,000,000,00-0,000,000,000,00RAZLIKA VIRI - IZDATKI (presežek / primanjkljaj)

Povečanje vrednosti projekta za več kot 20% na podlagi sklepa o potrditvi 
novelacije IP.

Opomba:Vodja projekta:

Kontaktna oseba:

Telefon:

E-pošta:

Črt Korinšek

mag. Ana Remškar

-

-
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